

Ibækgaard Catering ApS

Ibækvej 216, 7100 Vejle

CVR-nr. 38 49 67 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2024.

Kim Schmidt Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ibækgaard Catering ApS Ibækvej 216 7100 Vejle
	CVR-nr.: 38 49 67 86
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Line Schmidt Jessen
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er catering og cafédrift og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 824 t.kr. mod 698 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 43 t.kr. mod -249 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening, idet der forventes et positivt resultat for 2024.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	824.418	697.945
3 Personaleomkostninger	-652.745	-534.948
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.543	-69.138
Andre driftsomkostninger	-34.428	-103.285
Driftsresultat	61.702	-9.426
Andre finansielle indtægter	1.159	0
Øvrige finansielle omkostninger	-42.727	-239.660
Resultat før skat	20.134	-249.086
4 Skat af årets resultat	23.165	0
Årets resultat	43.299	-249.086
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	43.299	0
Disponeret fra overført resultat	0	-249.086
Disponeret i alt	43.299	-249.086

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.501	37.724
Materielle anlægsaktiver i alt	7.501	37.724
Anlægsaktiver i alt	7.501	37.724
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.907	0
Udskudte skatteaktiver	23.165	0
Tilgodehavende selskabsskat	45	4.000
Andre tilgodehavender	4.508	0
Periodeafgrænsningsposter	356	356
Tilgodehavender i alt	63.981	4.356
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.132	54.719
Værdipapirer i alt	25.132	54.719
Likvide beholdninger	70.752	12.641
Omsætningsaktiver i alt	159.865	71.716
Aktiver i alt	167.366	109.440

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-334.250	-377.549
Egenkapital i alt	-294.250	-337.549
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger	169.037	55.002
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.673	3.374
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	109.582	224.758
Anden gæld	161.324	163.855
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	461.616	446.989
Gældsforpligtelser i alt	461.616	446.989
Passiver i alt	167.366	109.440

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-377.549	-337.549
Årets overførte overskud eller underskud	0	43.299	43.299
	40.000	-334.250	-294.250

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening, idet der forventes et positivt resultat for 2024.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omkostninger:		
Tilbagebetaling af Covid-19 kompensation	<u>34.428</u>	<u>103.285</u>
	<u>34.428</u>	<u>103.285</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsomkostninger	<u>-34.428</u>	<u>-103.285</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-34.428</u>	<u>-103.285</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	589.489	474.516
Pensioner	49.587	52.924
Andre omkostninger til social sikring	<u>13.669</u>	<u>7.508</u>
	<u>652.745</u>	<u>534.948</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
--	----------	----------

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-23.165</u>	<u>0</u>
	<u>-23.165</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	385.556	385.556
Kostpris 31. december 2023	<u>385.556</u>	<u>385.556</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-347.832	-322.072
Årets afskrivninger	<u>-30.223</u>	<u>-25.760</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-378.055</u>	<u>-347.832</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>7.501</u>	<u>37.724</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>25.132</u>
Dagsværdi 31. december 2023		25.132
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>461</u>
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Der eksistere et ej optaget udskudt skatteaktiv på 178 t.kr.		
